
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX- 2021-286657- RD Renuncia Cristian Marcelo Gaia

 
VISTO:

-La nota (archivo embebido) mediante la cual el Téc. Cristian Marcelo Gaia, presenta su
renuncia al Contrato de Locación de Servicios de Profesional Independiente (sin relación de
empleo público), a partir del día 30 de junio de 2023;

         

CONSIDERANDO:

-Que mediante EX-2021-286657- -UNC-ME#HNC se tramitó el citado contrato;

-Que a través de NO-2023-00446824-UNC-DEC#FCM, el Sr Decano de la Facultad de
Ciencias Médicas autorizó el cambio de modalidad de contrato suscripto con el Téc. Barcena;

-Que el Téc. Cristian Marcelo Gaia se encontraba contratado bajo la modalidad de Locación de
Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público), aprobado por  RD-
2023-2143-E-UNC-DEC#FCM, desde el 1/05/2023 al 30/04/2024;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia al Contrato de Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público), celebrado con el Téc. Cristian Marcelo Gaia,
DNI 33.164.528, para brindar sus servicios profesionales en el Servicio de Hemoterapia; a partir
del 30 de junio de 2023.

 

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.



 







	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-3118-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-26T08:05:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T09:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T09:10:16-0300
	GDE UNC




